
ZARZĄDZENIE NR 27/2021 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Gminnego Żłobka w Stanisławowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1282) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia Konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego 
Żłobka w Stanisławowie ogłoszonego zarządzeniem Wójta Gminy Stanisławów nr 21/2021 z dnia 16 marca 
2021 r., w składzie: 

1) Janusz Wieczorek - przewodniczący Komisji, 

2) Hanna Pietrzyk - członek Komisji, 

3) Monika Krupa - członek Komisji . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta 
 
 

Dariusz Kraszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49F27394-9963-4C10-A241-EF7D6A3062C1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-03-25T11:57:24+0100
	Polska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




